C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

R. Monte Castelo, 1868 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br Dracena/SP

ERRATA -  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista - CISNAP,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, vem RETIFICAR o edital de convocação

Nº 20 DE 31/05/2022, para dele fazer constar a alteração abaixo

indicada:

Onde se lê:

Classificação Candidato

8º LETICIA NASCIMENTO MARTINS DA FONSECA

Leia-se:

Classificação Candidato

6º LETICIA ROSSI MOLARO

Dracena/SP, 01 de junho de 2022.

ANDRE KOZAN LEMOS

Presidente do CISNAP

mailto:secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

	ERRATA -  EDITAL DE CONVOCAÇÃO